СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.09.2018 № 21
О назначении ревизии

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Назначить и провести ревизию за период с 2009 по 2018 годы:
–  бюджетного процесса;
–  формирования долгов, которые были приняты или могли быть приняты МО Город Шлиссельбург;
–  формирования доходов, расходов и обязательств МО Город Шлиссельбург.
2.  Провести проверку формирования, утверждения, исполнения и утверждения исполнения бюджетов МО Город Шлиссельбург за период с 2009 по 2018 годы.

Глава муниципального образования                                                 Номеров В.В.